Dynéw, dnia 04.05.2017r
Nr sprawy: ZGK.UK.251.2.2017

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego o wartosci = szacunkowej
nieprzekraczajacej kwoty 209.000,00 euro pn.: Dostawa w formie leasingu operacyjnego fabrycznie
nowej koparko-ladowarki kolowe;j.

, WYJASNIENIE ’ ,
TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zaklad Gospodarki Komunalnej w Dynowie informuje, iz w dniu 04.05.2017 r. wplynely dwa
wnioski o wyjasnienie treSci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdéwienia. Zgodnie z art. 38
ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zaméwien publicznych ponizej podano tresé
zapytan i odpowiedzi do wiadomos$ci Wykonawcow, bez ujawniania zrédla zapytania.

Pytanie
1. W nawigzaniu do ogloszonego postgpowania prosz¢ o udostgpnienie dokumentéw finansowych.
Ponize informacje s3 nam niezbedne w celu dokonania badania zdolnoéci kredytowej Zamawiajacego.

1) Bilans, RZiS za 2016 r. lub FO1 za IV kwartal 2016
2) Bilans, RZiS za I kwartat 2017 r. lub FO1 za I kwartat 2017

Odpowiedz: Dokumenty finansowe zostaly zamieszczone na stronie przedmiotowego przetargu.

Pytanie
2. W pkt. 13 istotnych warunkéw zaméwienia Zamawiajgcy wskazat dane, ktdre powinny widnieé na
dokumencie sprzedazy. Zgodnie z naszymi procedurami zawierajac umowe z jednostkg samorzadu
terytorialnego, powinnisSmy wskaza¢ nazwe tej JST oraz dodatkowo poda¢ dane jednostki
organizacyjnej nieposiadajacej osobowosci prawnej, z ktérej dziatalnoscig bezposrednio jest zwigzane
zaciagane zobowiazanie. Umowa powinna zosta¢ zatem podpisana przez:

Gmine Miejska Dynéw — Zaktad Gospodarki Komunalnej w Dynowie

Rynek 2

36-065 Dynow

NIP: 813-33-39-463
Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie
2. Faktury VAT bylyby wystawiane na powyzsze dane [dot. Gminy]. Przy czym w nazwie nabywcy
widocznej na fakturach mozemy ewentualnie zrezygnowa¢é z doprecyzowania jednostki organizacyjnej
i zostawi¢ jedynie: ,,Gmina Miejska Dynéw”, gdyz nie mamy technicznej mozliwosci dodania pola
odbiorcy. Dane odbiorcy mozemy wprowadzi¢ jedynie w adresie korespondencyjnym, poprzedzajac je
skrotem [ODB]: Zaktad Gospodarki Komunalnej w Dynowie

ul. Rynek 13

36-065 Dynow
Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie

3. Czy Zamawiajacy dopuszcza zbiornik paliwa o pojemnosci 1501 2

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza minimalng pojemno$é zbiornika paliwa w wielkosci
1501 ‘




